РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧЕМАЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕШПЕЛЬТИРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать девятой сессии

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                    Ч Е Ч И М

10.11.2022г                    с. Бешпельтир                                  № 29-04

О передаче земельных участков и расположенных на них мостов на

территории МО «Бешпельтирское сельское поселение»  администрации МО

«Чемальский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Бешпельтирского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:

    1. Снять с учета сельской администрации и передать администрации

Чемальского района  земельные  участки и   расположенные на них мосты

находящиеся на территории МО «Бешпельтирское сельское поселение» согласно

приложению № 1 к данному решению;

   2.Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде администрации

МО «Бешпельтирское сельское поселение» и разместить на официальном сайте

администрации МО «Бешпельтирское сельское поселение».

                     Глава

Бешпельтирского сельского поселения                            Е.А. Татанакова

Приложение №1

к решению сессии сельского Совета Депутатов

Бешпельтирского сельского поселения

№ 29-04 от 10 ноября 2022 года

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков  и   расположенных на них мостов находящихся

 на территории Бешпельтирского сельского поселения

№

п/п

Наименование

моста

Адрес

(расположение)

моста

Кадастровый

номер моста

Площадь

застройки

кв.м.

Длина(м)

средняя

ширина (м)

1 Уйтушкенская с.Бешпельтир по

ул.Уйтушкенская

04:05:020201:557 69,6 кв.м 14 м.

2 Чичкинская с.Бешпельтир по

ул.Чичкинская

04:05:020201:558 59,5 кв.м 12 м.

№

п/п

Адрес

(расположение)

земельного участка

Кадастровый номер

земельного участка

Категория земель площадь

1 с.Бешпельтир по

ул.Уйтушкенская

04:05:020201:549 Земли населенных

пунктов- автомобильный

транспорт

591 кв.м

2 с.Бешпельтир по

ул.Чичкинская

04:05:020201:551 Земли населенных

пунктов- автомобильный

транспорт

615 кв.м.